
拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、おかげさまで今年度も東京ビッグサイトにて開催されます「ものづくりNEXT2013 メンテナンス・
テクノショー」に出展致します。昨年に引き続き今年も、軽量・小型・Android OS 対応のWiFi ポータブル
振動計「CardVibro Air 2」を展示する予定です。つきましては招待券を同封させていただきましたので、是非
ご来場ください。豊富な計測解析経験をもとに開発した当社商品を、お客様ご自身で触れていただき、商品の
良さを実感していただければと思います。皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。尚、出展商品の
詳細および会場へのアクセス等は、同封の招待状および当社ホームページをご覧いただきますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

特 徴
・Android端末対応 /WiFi 無線
・高速レスポンス

・軽量コンパクト
・低消費電力

【会期】2013年10月30日（水）～11月1日（金）10：00～17：00
【会場】東京ビッグサイト

http://www.imv.co.jp

※タブレット PCは製品に含まれていません。

展示会のご案内

本展示会に関してのお問い合わせ先　販売企画部 TEL:06-6478-2575

出入口 出入口

IMV ブース
東3ホール
3E-08


